2025 年度 第３回 講演会のご案内

公益社団法人 日本技術士会 近畿本部 建設部会では、2025 年度（令和 7 年度）第 3 回 講

演会を下記のとおり開催いたします。

今回は、「高速道路における橋梁の技術的挑戦」とテーマとして、西日本高速道路株式

会社 関西支社 調査役 横山和昭 様に講演をしていただきます。

日  時：2025 年 11 月 5 日（水）18:30～19:30（質疑応答込み）

参加費：無料

定  員：WEB 参加：90 名

申込先：GOOGLE フォーム

    https://forms.gle/ass5ivLVCeqf5VUs5

講演テーマ： 高速道路における橋梁の技術的挑戦

講  師：西日本高速道路株式会社 関西支社

調査役  横山和昭 様

（博士(工学)、技術士(総合技術監理部門・建設部門)）